
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/214/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PIESZYCACH 

z dnia 22 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały określającej zasady udzielenia dotacji na sfinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tekst 

jednolity Dz. U. z 24 października 2014 roku poz. 1446 z późniejszymi zmianami) w związku 

z art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy  dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 04 kwietnia 2016 roku poz. 446 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Pieszycach uchwala  

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/46/2007 Rady Miejskiej w Pieszycach z dnia 19 czerwca 2007 roku w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, wprowadza się następujące zmiany w §6 dodaje 

się ust. 8 o treści: 

"Wnioski o dotację na rok 2017 można składać do 31 marca 2017 roku". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pieszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pieszycach: 

R. Kondrat 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 marca 2017 r.

Poz. 1034


		2017-03-02T13:07:47+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




